
                    KKS Hasede, SV Sorsum und SV Vaterland Groß Giesen 2022

Verein/ 1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang Gesamt:

Mannschaft 02.04.2022 14.05.2022 11.06.2022 Ringe

Sorsum Hasede Giesen

Pl.

1 KKS Hasede 1.564,0 1.565,7 1.552,1 4.681,8

2 SV Vaterland Groß Giesen 1552,1 1.551,0 1.548,2 4.651,3

3 SV Sorsum 1.528,1 1.516,8 1.509,1 4.554,0

letzten letzten letzten

10er 10er 10er

1 Johannes Ernst KKS Hasede 313,6 1.19 315,1 1.19 309,5 1.19 938,2

2 Willi Flörke KKS Hasede 313,7 1.19 311,7 1.19 312,7 1.19 938,1

3 Stephan Kreye  KKS Hasede 313,7 1.19 313,9 1.19 309,7 1.19 937,3

4 Thomas Düker KKS Hasede 312,6 1.19 313,0 1.19 311,2 1.19 936,8

5 Dörte Theiler SV Vaterland Groß Giesen 311,1 103,7 1.19 311,0 1.19 312,1 1.19 934,2

6 Hans-Jürgen Richardt SV Vaterland Groß Giesen  310,0 103,4 1.19 308,2 1.19 310,6 1.19 928,8

7 Marcus Peine KKS Hasede 310,4 1.11 308,0 1.11 308,9 1.11 927,3

8 Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 312,7 104,5 1.19 306,0 1.19 307,6 1.19 926,3

9 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 310,1 104,8 1.19 308,0 1.19 308,0 1.19 926,1

10 Niklas von Jutrzenka SV Vaterland Groß Giesen 305,2 102,7 1.19 310,8 1.19 309,9 1.19 925,9

11 Alexander Kohl SV Sorsum 305,6 101,5 1.19 309,2 1.19 309,0 1.19 923,8

12 Sabine Frohms SV Sorsum 309,2 102,1 1.19 307,0 1.19 307,2 1.19 923,4

13 Hans-Joachim Wehmeier KKS Hasede 300,9 1.19 312,0 1.19 309,0 1.19 921,9

14 Konrad Dammer SV Vaterland Groß Giesen 303,8 101,7 1.19 309,2 1.19 307,0 1.19 920,0

15 Berni Becker KKS Hasede 308,8 1.19 305,9 1.19 301,3 1.19 916,0

16 Hartmut Frohms SV Sorsum 303,3 101,2 1.19 303,6 1.19 308,7 1.19 915,6

17 Lisa Radtke KKS Hasede 306,5 1.11 304,9 1.11 300,9 1.11 912,3

18 Kunibert Köhler SV Sorsum 310,6 104,4 1.19 300,0 1.19 294,6 1.19 905,2

19 Vivien Wildt KKS Hasede 303,0 1.11 296,3 1.11 304,0 1.11 903,3

20 Lukas Frohms SV Sorsum 298,3 100,5 1.11 297,0 1.11 289,8 1.11 885,1

21 Angélique Robeck KKS Hasede 287,3 1.19 299,7 1.19 297,8 1.19 884,8

22 Michael Strandt SV Sorsum 298,2 101,1 1.11 293,2 1.11 286,8 1.11 878,2

23 Wolfgang Heuer SV Sorsum 291,1 96,7 1.19 295,8 1.19 283,7 1.19 870,6

24 Hilmar Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 308,2 102,5 1.19 273,8 1.19 272,2 1.19 854,2

25 Britta Heise SV Vaterland Groß Giesen  0,0 1.19 311,8 1.19 306,0 1.19 617,8

26 Hartrmut Zeuner KKS Hasede 0,0 1.19 304,9 1.19 307,9 1.19 612,8

27 Maria Audehm SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 303,2 1.19 304,9 1.19 608,1

28 Daniela Dammer SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 304,5 1.19 298,9 1.19 603,4

29 Björn Kretschmer SV Sorsum 299,4 96,9 1.19 0,0 1.19 0,0 1.19 299,4

Freundschaftschießen der Schützenvereine

Wettbewerb: Klasse:

Luftgewehr Aufl. stehend (1.11)

Vorname Name

keine = offene Klasse

Luftgewehr Aufl. sitzend (1.19)

Wettbewerb

Kennzeichen

Wettbewerb

Kennzeichen

Wettbewerb

Kennzeichen

Mannschaftswertung:
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Verein/ 1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang Gesamt:

Mannschaft 02.04.2022 14.05.2022 11.06.2022 Ringe
Vorname Name

Wettbewerb

Kennzeichen

Wettbewerb

Kennzeichen

Wettbewerb

Kennzeichen

LG Auflage  Sitzend 1.19. letzten letzten letzten

10er 10er 10er

1 Johannes Ernst KKS Hasede 313,6 1.19 315,1 1.19 309,5 1.19 938,2

2 Willi Flörke KKS Hasede 313,7 1.19 311,7 1.19 312,7 1.19 938,1

3 Stephan Kreye  KKS Hasede 313,7 1.19 313,9 1.19 309,7 1.19 937,3

4 Thomas Düker KKS Hasede 312,6 1.19 313,0 1.19 311,2 1.19 936,8

5 Dörte Theiler SV Vaterland Groß Giesen 311,1 103,7 1.19 311,0 1.19 312,1 1.19 934,2

6 Hans-Jürgen Richardt SV Vaterland Groß Giesen  310,0 103,4 1.19 308,2 1.19 310,6 1.19 928,8

7 Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 312,7 104,5 1.19 306,0 1.19 307,6 1.19 926,3

8 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 310,1 104,8 1.19 308,0 1.19 308,0 1.19 926,1

9 Niklas von Jutrzenka SV Vaterland Groß Giesen 305,4 102,7 1.19 310,8 1.19 309,9 1.19 926,1

10 Alexander Kohl SV Sorsum 305,6 101,5 1.19 309,2 1.19 309,0 1.19 923,8

11 Sabine Frohms SV Sorsum 309,2 102,1 1.19 307,0 1.19 307,2 1.19 923,4

12 Hans-Joachim Wehmeier KKS Hasede 300,9 1.19 312,0 1.19 309,0 1.19 921,9

13 Konrad Dammer SV Vaterland Groß Giesen  303,8 101,7 1.19 309,2 1.19 307,0 1.19 920,0

14 Berni Becker KKS Hasede 308,8 1.19 305,9 1.19 301,3 1.19 916,0

15 Hartmut Frohms SV Sorsum 303,3 101,2 1.19 303,6 1.19 308,7 1.19 915,6

16 Kunibert Köhler SV Sorsum 310,6 104,4 1.19 300,0 1.19 294,6 1.19 905,2

17 Angélique Rohbeck KKS Hasede 287,3 1.19 299,7 1.19 297,8 1.19 884,8

18 Wolfgang Heuer SV Sorsum 291,1 96,7 1.19 295,8 1.19 283,7 1.19 870,6

19 Hilmar Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 308,2 102,5 1.19 273,8 1.19 272,2 1.19 854,2

21 Britta Heise SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 311,8 1.19 306,0 1.19 617,8

22 Hartmut Zeuner KKS Hasede 0,0 1.19 304,9 1.19 307,9 1.19 612,8

23 Maria Audehm SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 303,2 1.19 304,9 1.19 608,1

24 Daniela Dammer SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 304,5 1.19 298,9 1.19 603,4

2 Björn Kretschmer SV Sorsum 299,4 96,9 1.19 0,0 1.19 0,0 1.19 299,4

LG Auflage  Stehend 1.11

1 Marcus Peine KKS Hasede 310,4 1.11 308,0 1.11 308,9 1.11 927,3

2 Lisa Radtke KKS Hasede 306,5 1.11 304,9 1.11 300,9 1.11 912,3

3 Vivien Wildt KKS Hasede 303,0 1.11 296,3 1.11 304,0 1.11 903,3

4 Lukas Frohms SV Sorsum 298,3 100,5 1.11 297,0 1.11 289,8 1.11 885,1

5 Michael Strandt SV Sorsum 298,2 101,1 1.11 293,2 1.11 286,8 1.11 878,2
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Verein/ 1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang Gesamt:

Mannschaft 02.04.2022 14.05.2022 11.06.2022 Ringe
Vorname Name

Wettbewerb

Kennzeichen

Wettbewerb

Kennzeichen

Wettbewerb

Kennzeichen

Mannschaften letzten letzten letzten

1.Giesen 10er 2.Hasede 10er 3.Giesen 10er

1 Dörte Theiler SV Vaterland Groß Giesen  311,1 103,7 1.19 311,0 1.19 312,1 1.19 934,2

2 Hans-Jürgen Richardt SV Vaterland Groß Giesen  310,0 103,4 1.19 308,2 1.19 310,6 1.19 928,8

3 Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 312,7 104,5 1.19 0,0 1.19 307,6 1.19 620,3

4 Bitta Heise SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 311,8 1.19 0,0 1.19 311,8

5 Niklas von Jutrzenka SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.11 310,8 1.11 309,9 1.11 620,7

6 Uwe Bannach SV Vaterland Groß Giesen 310,1 104,8 1.19 0,0 1.19 308,0 1.19 618,1

7 Konrad Dammer SV Vaterland Groß Giesen  0,0 1.19 309,2 1.19 0,0 1.19 309,2

8 Hilmar Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 308,2 102,5 1.19 0,0 1.19 0,0 1.19 308,2

1.552,1 1551,0 1.548,2

       1.Sorsum 2.Hasede 3.Giesen

1 Sabine Frohms SV Sorsum 309,2 102,1 1.19 307,0 1.19 307,0 1.19 923,2

2 Alexander Kohl SV Sorsum 305,6 101,5 1.19 309,2 1.19 309,0 1.19 923,8

3 Kunibert Köhler SV Sorsum 310,6 104,4 1.19 300,0 1.19 294,6 1.19 905,2

4 Hartmut Frohms SV Sorsum 303,3 101,2 1.19 303,6 1.19 308,7 1.19 915,6

5 Björn Kretschmer SV Sorsum 299,4 96,9 1.19 0,0 1.19 0,0 1.19 299,4

6 Lukas Frohms SV Sorsum 0,0 1.19 297,0 1.19 289,8 1.19 586,8

SV Sorsum 0,0 1.19 0,0 1.19 0,0 1.19 0,0

1.528,1 1516,8 1.509,1

1.Hasede 2.Hasede 3.Giesen

1 Johannes Ernst KKS Hasede 313,6 1.19 315,1 1.19 309,5 1.19 938,2

2 Stephan Kreye  KKS Hasede 313,7 1.19 313,9 1.19 309,7 1.19 937,3

3 Thomas Düker KKS Hasede 312,6 1.19 313,0 1.19 311,2 1.19 936,8

4 Willi Flörke KKS Hasede 313,7 1.19 311,7 1.19 312,7 1.19 938,1

5 Hans-Joachim Wehmeier KKS Hasede 0,0 1.19 312,0 1.19 309,0 1.19 621,0

6 Marcus Peine KKS Hasede 310,4 1.11 0,0 1.11 0,0 1.11 310,4

KKS Hasede 0,0 1.19 0,0 1.19 0,0 1.19 0,0

1.564,0 1565,7 1.552,1

13.04.2022 Giesen      

02.04.2022 Sorsum    

13.04.2022 Hasede  
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